

Wojcieszów, dnia 27.01.2020 r.

PU.271.1.2020

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Modernizacja Sali Widowiskowej w Wojcieszowie”

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.),

Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Dział XIII. **MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT** pkt.1 Otrzymuje brzmienie:
„1 Oferty należy złożyć do dnia **05.02.2020 r.** do godz. **10.00** w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Wojcieszów, 59-550 Wojcieszów, ul. Pocztowa 1, pok. nr 3 (Sekretariat).”

Dział XIV. **MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT** pkt.1 Otrzymuje brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.02.2020 r.** o godz. **10.15** w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Wojcieszów, 59-550 Wojcieszów, ul. Pocztowa 1, pok. Sekretariat”

Zamawiający zmienia załącznik nr 10 do SIWZ („załącznik nr 10 Przedmiary Robót – ZMIANA”) oraz przekazuje treść wyjaśnienia na pytanie Wykonawcy, dotyczącego przedmiotowego postępowania:

- 1. Czy zamawiający posiada szczegółowy projekt robót ogólnobudowlanych ujętych w przedmiarze na stronie 4 (pozycje 1-18)?**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada szczegółowego projektu robót ujętych w przedmiarze na stronie 4 (pozycje 1-18)

- 2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga przygotowania projektu robót ogólnobudowlanych ujętych w przedmiarze na stronie 4 (pozycje 1-18).**

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przygotowania projektu robót ogólnobudowlanych ujętych w przedmiarze na stronie 4 (pozycje 1-18).

- 3. W przedmiarze robót ogólnobudowlanych widnieją następujące pozycje:**

- **Poz. 4 – Rozebranie drewnianych podłóg z desek,**
- **Poz. 5 – Rozebranie drewnianych legarów.**

Prosimy o uwzględnienie w przedmiarze robót konieczności wywozu taczakami oraz samochodami oraz późniejszej utylizacji zdemontowanych drewnianych podłóg i legarów

Odpowiedź: Zostało to ujęte w nowym załączniku do SIWZ- „załącznik nr 10 Przedmiary Robót – ZMIANA”.

4. Czy Zmawiający oczekuje wykonania płyty pod izolację? W przypadku konieczności wykonania płyty, prosimy o informację czy konieczne jest wykonanie zbrojenia?

Odpowiedź: Tak, zostało to wszystko umieszczone w nowym załączniku do SIWZ- „załącznik nr 10 Przedmiary Robót – ZMIANA”.

5. W przedmiarze robót ogólnobudowlanych widnieje pozycja:

- Poz. 6 – Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho – jedna warstwa.

Prosimy o określenie grubości izolacji z płyt styropianowych.

Odpowiedź: Grubość została określona w nowym załączniku do SIWZ- „załącznik nr 10 Przedmiary Robót – ZMIANA”.

6. W przedmiarze robót ogólnobudowlanych widnieje pozycja:

- Poz. 10 – posadzki z paneli podłogowych.

Prosimy o określenie grubości oraz klasy ścieralności paneli podłogowych.

Odpowiedź: Parametry techniczne zostały określone w nowym załączniku do SIWZ- „załącznik nr 10 Przedmiary Robót – ZMIANA”.

7. Zamawiający w przedmiarze w pozycji 11 uwzględnił wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi.

Prosimy o uwzględnienie w przedmiarze robót konieczności wywozu taczkami tego gruzu.

Odpowiedź: Uwzględniono wywóz taczkami w nowym załączniku do SIWZ- „załącznik nr 10 Przedmiary Robót – ZMIANA”.

8. Zamawiający w przedmiarze w pozycji 13 uwzględnił podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym.

Prosimy o uwzględnienie w przedmiarze robót konieczności wywozu taczkami materiałów sypkich.

Odpowiedź: Uwzględniono wywóz taczkami w nowym załączniku do SIWZ- „załącznik nr 10 Przedmiary Robót – ZMIANA”.

9. Zgodnie z projektem Wykonawca musi doprowadzić okablowanie:

- do projektora multimedialnego pod sufitem Sali,
- do przyłącza ściennego PSFOH na drugim końcu Sali tuż przy wejściu,
- do urządzeń oświetleniowych na konstrukcji aluminiowej na drugim końcu Sali tuż przy wejściu.

Prosimy o informację czy okablowanie ma zostać prowadzone podtynkowo czy natynkowo oraz uwzględnienie tych pozycji w przedmiarach robót.

Odpowiedź: Okablowanie ma zostać prowadzone natynkowo zgodnie z załączoną dokumentacją projektową do SIWZ.

BURMISTRZ

dr inż. Sławomir Maciejczyk